
 
 
 
 
 
 
 

Lidzbark Warmiński, 25.04.2023 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Lidzbark Warmiński  
ul. Aleksandra Świętochowskiego 14 
11-100 Lidzbark Warmiński 

    
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,                             
o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710,tj.) na 
zadanie: „Budowa wiat z zintegrowanym systemem o odjazdach w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rozwój 
mobilności i transportu publicznego Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński – etap II”.  

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 1.300.000,00 zł brutto (słownie: 
jeden milion trzysta tysięcy złotych) 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto / koszt 

(w PLN) 

1 EL-PRZEM Sp. z o.o. Nowe Dąbie 67B, 89-210 Łabiszyn 999.990,01 

2 MM2021 Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 1a, 63-720 Koźmin Wlkp 464.496,34 

3 BUDOTECHNIKA Sp. z o.o. ul. Bierawka 2a, 44-145 Pilchowice 451.957,35 

4 SPRINT SA ul. Jagiellończyka 26, 10-062 Olsztyn 1.484.006,20 

5 SEEDiA Sp. z o.o. ul. Bociana 22, 31-231 Kraków 1.665.145,71 

 
 
 

Zatwierdził 
Z up. Burmistrza 
Tomasz Nykiel 
z-ca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 


